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單點套餐
390

470

550

630

精選豚梅花 100g (軟嫩/須熟食)
副餐三選三：精選豚梅花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

精選豚五花 100g (Q彈/須熟食)
副餐四選三：精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

特A級松阪豚 100g (Q彈/須熟食)
副餐四選三：精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

精選豚肉盛合
特A級松阪豚50g＋精選豚五花50g＋精選豚梅花50g
副餐四選三：精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

精選豚套餐

特上牛胸腹肉 100g (美國/Q彈/5分熟)
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

特上鮮嫩菲力 100g (軟嫩/5分熟)
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

特上鮮嫩牛肋 100g (美國/嚼勁/全熟)
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

特上牛肉盛合
特上鮮嫩牛肋50g＋特上鮮嫩菲力50g＋特上牛胸腹肉50g
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

特上牛套餐
480

570

660

750

極上安格斯黑牛霜降 100g (美國/軟嫩/5分熟)
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

極上厚切牛舌 100g (紐澳/Q彈/須熟食)
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

極上安格斯黑牛骨付牛小排 100g (美國/軟嫩/全熟)
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

極上牛肉盛合
極上安格斯黑牛骨付牛小排50g＋極上厚切牛舌50g＋極上安格斯黑牛霜降50g
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

極上牛套餐
570

660

750

840

夢幻見島和牛嫩肩沙朗 100g (美國/嚼勁/3分熟)
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

夢幻黑毛和牛橫膈膜 100g (澳洲/Q彈/須熟食)
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

夢幻日本A5和牛雪花 100g (日本/軟嫩/3分熟)
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

夢幻三大和牛盛合(日本.澳洲.美國)
夢幻日本A5和牛雪花50g＋夢幻黑毛和牛橫膈膜50g＋夢幻見島和牛嫩肩沙朗50g＋極上厚切牛舌50g
副餐五選二：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g .新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g 

夢幻和牛套餐
790

990

1190

1190

300/人
同桌同組同消費

食事.沙拉.小缽.湯品.飲料吧
哈根達斯放題

歡樂吧

示意圖片及文字僅供參考，原塊肉品切片後油花、紋路皆不相同，食材的產地、種類、等級、價格等，以門市當日進貨或實際供應為準，食材有異動時，將以等值商品替代，恕不另行通知。

小缽
30
30
30
30
30
30
30

溫泉蛋
珍味魚卵
韓式泡菜
日式味付牛蒡絲
日式味付海帶絲
日式柚香蘿蔔片
日式味付海蜇絲

食事
30
80
80
80
80

越光米飯
溫泉蛋牛丼
溫泉蛋黑咖哩飯
溫泉蛋味島香鬆飯
溫泉蛋燒肉醬香蔥飯

國際旅客來台指定餐廳
国际旅客来台指定餐厅
Designated restaurant for 
international tourists
国際旅客の指定するレストラン

외국 관광객 지정 레스토랑
ร ้ านอาหารท ีน่กัทอ่งเท ีย่วตา่งชา 
ต มิาไต ้ หวนัแล ้ วต ้ องไป
Khách du lịch quốc tế đến Đài 
Loan và chọn nhà hàng

精選豚梅花100g

精選豚五花100g

特A級松阪豚100g

精選豚

430

精選豚梅花(軟嫩/須熟食)

精選豚五花(Q彈/須熟食)

特A級松阪豚(Q彈/須熟食)

精選豚肉盛合
特A級松阪豚50g＋精選豚五花50g＋精選豚梅花50g
副餐四選三：精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

140

170

300

夢幻和牛
夢幻見島和牛嫩肩沙朗100g

夢幻黑毛和牛橫膈膜100g

夢幻日本A5和牛雪花100g

夢幻見島和牛嫩肩沙朗(美國/嚼勁/3分熟)

夢幻黑毛和牛橫膈膜(澳洲/Q彈/須熟食)

夢幻日本A5和牛雪花(日本/軟嫩/3分熟)

夢幻三大和牛盛合(日本.澳洲.美國)
夢幻日本A5和牛雪花50g＋夢幻黑毛和牛橫膈膜50g＋夢幻見島和牛嫩肩沙朗50g＋極上厚切牛舌50g
副餐五選二：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

490

690

890

890

特上牛
200

290

360

650

特上牛胸腹肉100g

特上鮮嫩菲力100g

特上鮮嫩牛肋100g

特上牛胸腹肉(美國/Q彈/5分熟)

特上鮮嫩菲力(軟嫩/5分熟)

特上鮮嫩牛肋(美國/嚼勁/全熟)

特上牛肉盛合
特上鮮嫩牛肋50g＋特上鮮嫩菲力50g＋特上牛胸腹肉50g
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

極上牛
300

360

450

740

極上安格斯黑牛霜降100g

極上厚切牛舌100g

極上安格斯黑牛骨付牛小排100g

極上安格斯黑牛霜降(美國/軟嫩/5分熟)

極上厚切牛舌(紐澳/Q彈/須熟食)

極上安格斯黑牛骨付牛小排(美國/軟嫩/全熟)

極上牛肉盛合
極上安格斯黑牛骨付牛小排50g＋極上厚切牛舌50g＋極上安格斯黑牛霜降50g
副餐五選三：特選牛五花50g.精選豚梅花50g.精選豚五花50g.新鮮嫩雞腿50g.香烤七里香50g

黃金雞
100

120

香烤七里香(軟嫩/須熟食)
香烤七里香100g

新鮮嫩雞腿(軟嫩/須熟食)
新鮮嫩雞腿100g

◎1.貼心提醒親愛的貴賓：(1)為了您的健康，用餐前請務必使用洗手乳洗手，請勿徒手抓食物進食。(2)沒煮熟
、沒烤熟、吃過急、吃過多、生熟冷熱混吃、個人腸胃及體質差異、等等原因都可能造成腸胃不適或引發過敏
，請自行斟酌並適當用餐，感謝您的理解與配合。
◎基於食安考量，出餐後恕不退換。
◎基於食安考量，請以夾子烤肉，筷子吃肉。
◎浪費食物超過100g，每人加收食材費300元。
◎套餐均含歡樂吧放題，歡樂吧吃到飽的任何食材不可打包外帶。
◎基於食安考量，個人的肉品、海鮮須完全煮熟後才可打包。
◎用餐時間90分鐘，以訂位或第一人進場時間，擇先計算。
◎人數限一大配一小，超過一大配一小比例，恕無法提供服務。
◎每人每超過半小時內，加收150元超時費，以此類推，亦無法再點餐。
◎每成人低消一份套餐，身高121~139cm每人低消歡樂吧放題，身高100~120cm每人食材費150元，身高99cm
以下免低消，10%清潔費另計。
◎參加優惠活動限電話預約、Inline及現場登記，粉絲團無法受理。
◎參加任何優惠活動，須至少提前1天預約訂位，並主動告知參加哪項優惠活動。
◎參加證件對對碰、壽星禮或指定活動優惠須於用餐前主動出示有效證件正本。
◎所有行銷活動僅可擇一，不得併用，亦不適用外帶。
◎請勿攜帶外食，10%清潔費另計。
◎有特殊需求如：有坐輪椅者、須要兒童椅等，請於訂位時主動告知或註明。
◎平日遇政府機關公告為國定假日、彈性放假日、勞工放假日，皆以假日價格計費。
◎蔬果類易因氣候影響而致採收狀況不佳，將視情況暫停或取消供應，以門市當日進貨或實際供應為準。
◎示意圖片及文字僅供參考，原塊肉品切片後油花、紋路皆不相同，食材的產地、種類、等級、價格等，以門
市當日進貨或實際供應為準，食材有異動時，將以等值商品替代，恕不另行通知。
◎如有未盡事宜或遇不可抗之因素，本公司保留變更、取消及解釋活動辦法之權利，如有異動恕不另行通知。


